

Odberať: Posádková správa budov Moyzesova 1 MICHALOVCE IČO: 00805246	OBJEDNÁVKA číslo: PSB - 142/2006 - O na obdobie 2 polrok 2006 Uvedte na dodacom liste i faktúre
JUŠTÍK Bohuš Plynárenská 2 071 01 MICHALOVCE IČO : 14 328 496	V MICHALOVCIACH dňa: 17.10.2006 Bankové spojenie: 7000172461/8180 štátna pokladnica Platíme výhradne prevodným príkazom Určené pre: PSB MICHALOVCE Spôsob odoslania: vlastný odber Stanica určenia: PSB MICHALOVCE

Faktúru zašlite v 2 výtlačkoch + 2 x súpis vykonaných prác /služby PSB MICHALOVCE Užhorodská 1, 071 01 MICHALOVCE

Por. čís.	Označenie a špecifikácia materiálu alebo výrobku	Jedn. množ.	Množstvo	Cena v Sk		Dodacia lehota
				za jedn.	celkom	
	Objednávame si u Vás: opravu výťahov po úradnej skúške:					
a)	výtahy druhu A (osobno nákladné výtahy) v budove č.48 kuchynsko jedáľenský blok	ks	2			
	typ A2N-NGS 500 v.č.25-7-40424/1989	ks	1			
	typ A2N-NGS 500 v.č.25-7-40423/1989	ks	1			
	<u>Objekt Mestskej kasárne.</u>					
				Nie je platcom DPH !		
				Cena spolu: 29.921 Sk		
Dodávateľ zodpovedá za BOZP a PO pri realizácii opravy !				Odsúhlasený ponukový rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou objednávky !		
				Fakturujte podľa platných cenníkov!		
				Splatnosť faktúry 35 dní po doručení!		

Pre obe strany sú záväzná ustanovenia Obchodného zákonníka Zák.č.513/1991 v znení neskr. predpisov.

Vybavuje : p. JUŠTÍK Bohuš tel. č. 056/642069 Plynárenská 071 01 MICHALOVCE Tel.: 056 / 6442069 mobil: 0905 480 309 pečiatka a podpis	Vybavuje : z. Vladimír TKAČÍK tel. č. : 0960/542110 PhDr. Juraj ROSOCHAČ riaditeľ PSB pečiatka a podpis	Dodávateľ: Odberať:
---	---	------------------------



GR

Krycí list kalkulácie

Ing. Melcerová Mária

Stavba: Oprava výťahov po úradení skúške

Miesto:

Rozpočet:

Objekt: b.č.48 v MK v.č. 25-7-40424/1989

JKSO:

Spracoval: Ing. Melcerová Mária

Časť: typ A2N-NGSS 500

Zmluva č.:

Dňa:

Odberateľ: Posádková správa budov Michalovce

07101 Michalovce

IČO: 00805246

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: Justik Bohuš, Plynárska 2, Michalovce

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

1 M3 OP	14 949 SK	za M3 OP	1 M2 UP	14 949 SK	za M2 UP
1 M2 ZP	14 949 SK	za M2 ZP	1 M	14 949 SK	za M

A	ZRN	konštrukcie, práce	špeciál. materiál	spolu ZRN	B	Práce nadčas	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavy
1	HSV:				6			11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	1 500,00		1 500,00	7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	13 449,20		13 449,20	8	Bez pevnej podlažky		13	Sťažované podmienky
4	iné:				9			14	
5	Súčet:	14 949,20		14 949,20	10		Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady:	E	Celkové náklady:
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 14 949,20
17	Inžinierska činnosť	22	MAJE JE PLETCOM DPH
18	Projektové práce	23	
19	Kompletizačná činnosť	24	Súčet riadkov 21 až 23: 14 949,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:	F	Odpočít - pripočít

projektant, rozpočtár, cenár:
 Podpis: Vladimír TEACER
 Dátum:
 Pečiatka: Posádková správa budov MICHALOVCE

odberateľ, obstarávateľ:
 Podpis: Justik Bohuš
 Dátum:
 Pečiatka: JUSTIK Bohuš Plynárska 2 071 01 Michalovce prívaté č.č.: 0946 / 32162

dodávateľ, zhotoviteľ:
 Podpis: [Signature]
 Dátum:
 Pečiatka: [Signature]

OVEDLI VAG HADISIA BEZNIAR
 čísto v ODIS / VAG

Odberteľ: Posádková správa budov Michalovce
 Projektant: Justik Bohuš, Plynárska 2, Michalovce
 Dodávateľ: Justik Bohuš, Plynárska 2, Michalovce
 Stavba: Oprava výťahov po úradnej skúške
 Objekt: b.č. 48 v MKK v.č. 25-7-40424/1989
 Časť: typ AZN-NGS 500

Spracoval: Ing. Melcerová Mária
 JKSO:
 Datum:

Výrobná kalkulácia - náklady

Ing. Melcerová Mária

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, termesta	Množstvo	Výmera	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	Odvody	OPN		Rýchla	Zisk	Prácnosť (N/h)
						jednotková	celkom				Stroje	Doprava			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE															
783 - Nátery															
1	783222100	Nátery kov stáv doplnk. konštr. svinet. dvojnásobné kachle	15,000	m2	100,00	1.500,00	519,00	305,10	107,40				431,81	136,69	4,3
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu: 1.500,00 SK 519,00 305,10 107,40 431,81 136,69 4,3															
783 - Nátery spolu: 1.500,00 SK 519,00 305,10 107,40 431,81 136,69 4,3															
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu: 1.500,00 SK 519,00 305,10 107,40 431,81 136,69 4,3															
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1.500,00 SK 519,00 305,10 107,40 431,81 136,69 4,3															
PRÁCE A DODÁVKY M															
M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad.															
2	330530025	Výmena gumy dvier	1,000	kus	3.430,00	3.430,00	369,07	954,06	335,83				1.350,26	420,78	11,8
		Ostatný materiál pre montáž - M33	369,065	SK	1,00	369,06	369,07 za hod								
		Montér výťahov	11,837	Nh	80,60	954,06	954,06 za hod								
3	330530028	Oprava mechanizmu kachľových dvier reparač.	1,000	kus	2.430,00	2.430,00	261,43	675,75	237,96				956,37	298,59	8,3
		Ostatný materiál pre montáž - M33	261,431	SK	1,00	261,43	261,43 za hod								
		Montér výťahov	8,384	Nh	80,60	675,75	675,75 za hod								
4	330530031	Oprava kachľov kabíny a zaráž. reparač.	1,000	kus	1.630,00	1.630,00	174,89	451,84	159,05				639,48	204,74	5,6
		Ostatný materiál pre montáž - M33	174,894	SK	1,00	174,89	174,89 za hod								
		Montér výťahov	5,635	Nh	80,60	451,84	451,84 za hod								
5	330530032	Oprava regulačnej rýchlota reparač.	1,000	kus	1.770,00	1.770,00	190,75	492,95	173,52				697,96	215,12	6,1
		Ostatný materiál pre montáž - M33	190,745	SK	1,00	190,74	190,75 za hod								
		Montér výťahov	5,115	Nh	80,60	492,94	492,95 za hod								

Stavba :Uprava vřťahov po úradení skúške
 Objekt :b.č.48 v MK v.č. 25-7-40424/1989
 Čísť :typ A2N-NGS 500

Výrobná kalkulácia - náklady

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesla	Množstvo Vymera	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Rých	Zisk	Pracnút (h)
					jednotková	celkom			Odvoď	Stroje	Doprava			
6	330530040	Oprava vodíča 1<3 m reparač:	1 000	kus	615,00	615,00	66,08	170,95	60,17			241,94	75,96	2,1
		Ostrený mlatení pri montáži - MGS	66 080	SK	1,00	66,08	66,08 za hod							
		Montáž vřťahov	2 121	Nh	80,60	170,95	170,95 za hod							
		Oprava svetla nastavenie brzdy číslene rozvádzača ostiené	13 800	hod	259,00	3 574,20		1 112,28	391,50				1 574,18	496,23
		Montáž vřťahov	13 800	Nh	80,60	1 112,28	80,60 za hod							
		M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad	13 449,20	SK		1 062,22	3 857,83	1 357,83				5 459,89	1 711,32	63,3
		PRACE A DODAVKY M spolu :	13 449,20	SK		1 062,22	3 857,83	1 357,83				5 459,89	1 711,32	63,3
		Za rozpočet celkom :	14 949,20	SK		1 591,22	4 162,93	1 465,33				5 891,70	1 848,01	67,6

(Handwritten signature)

Ing. Malčarová Mária

Krycí list kalkulácie

Ing. Melcerová Mária

Stavba : Oprava vŕiakov po úradení skúške

Miesto :

Rozpočet :

Objekt : b.č.48 MK , v.č.25-7-40423/1989

JKSO :

Spracoval : Ing.Melcerová Mária

Časť : typ A2N-NGS 500

Zmluva č.:

Dňa : . . .

Odberateľ : Posádková správa budov Michalovce

07101 Michalovce

IČO : 00805246

DIČ :

IČ DPH :

Dodávateľ : Justik Bohuš , Plynárenská2, Michalovce

IČO :

DIČ :

IČ DPH :

Projektant :

IČO :

DIČ :

IČ DPH :

1 M3 OP 14 972 Sk za M3 OP

1 M2 UP

14 972 Sk za M2 UP

1 M2 ZP 14 972 Sk za M2 ZP

1 M

14 972 Sk za M

A ZRN konštrukcie, práce špeciál materiál spolu ZRN

B IN - individuálne náklady

C NUS - náklady umiestnenia stáby

1 HSV : 747,50

6 Práce nadsas

11 Zariadenie staveniska

2 PSV : 1 500,00

7 Murárske výpomocy

12 Prevádzkové vplyvy

3 MCE : 12 724,00

8 Bez pevnej podlahy

13 Stlažené podmielky

4 Iné :

9

14

5 Súčet : 14 971,50

10

Súčet riadkov 6 až 9 :

15

Súčet riadkov 11 až 14 :

projektant, rozpočítateľ, cenár :

odberateľ, obstarávateľ :

dodávateľ, zhotoviteľ :

ON - ostatné náklady :

Podpis :

Podpis : Vladimír TEACIL

Podpis :

16

Dátum :

Dátum :

Dátum :

17

Pečiatka :

Pečiatka :

Pečiatka :

18

Posádková správa budov
MICHALOVCE

Ing. Justik Bohuš
Plynárenská 2
071 01 Michalovce
živane č.l.: 0946 / 32162

Celkové náklady :

20

Súčet riadkov 16 až 19 :

14 971,50

21

Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20 :

14 971,50

22

NIE JE PLÁTCON DPH

23

Súčet riadkov 21 až 23 :

14 972,00

24

Odpočet - pripočet

ovosadi na NADAVKI FEDDVAE
ovosadi ovos DAPSO/OKM

PM

Odberateľ: Posádková správa budov Michalovce
 Projektant: Justik Bohuš, Plynárenská 2, Michalovce
 Dodávateľ: Justik Bohuš, Plynárenská 2, Michalovce
 Stavba: Oprava výťahov po úradnej skôške
 Objekt: b.č.48 MK, v.č.25-7-404231989
 Časť: typ A2N-NGS 500

Spracoval: Ing. Melcerová Mária
 JKSČO
 Dátum:

Výrobná kalkulačia - náklady

Ing. Melcerová Mária

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného delu, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Raža	Zisk	Pracnosť (N/h)
					jednotková	celkom			Odvody	Stroje	Doprava			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	617421311	Oprava omiet. vep. štukových šachty 10-30%	6,500	m2	115,00	747,50	210,14	213,59	75,20			174,59	73,97	2,4
		MU-mlatá vep. jemná spojivo z káše výpernej	0,009	m3	2 590,00	25,25	3,89 za m2							
		MV/C omietka štukovacia obyč. vep. káša a oam.	0,040	m3	2 390,00	97,40	14,99 za m2							
		M/C cement, poschok oem. tvoskoportlandský	0,005	m3	2 600,00	15,21	2,34 za m2							
		Káša výperná z kusového výperu	0,025	m3	2 850,00	72,24	11,12 za m2							
		Odstavý materiál pre prácu HSV		SK	1,00		0,00 za m2							
		Murár	1,538	Nh	93,00	152,33	23,44 za m2							
		Orieškar	0,409	Nh	80,60	33,00	5,08 za m2							
		Stavebný robotník HSV	0,390	Nh	72,40	28,23	4,34 za m2							
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			747,50	SK			210,14	213,59	75,20			174,59	73,97	2,4
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE														
783 - Natery														
2	783222100	Natery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. diopiansobné kachle	15,000	m2	100,00	1 500,00	519,00	305,10	107,40			431,81	136,69	4,3
		Farba syntetická na konštrukcia č. 1310 siva S 2014	2,100	kg	227,00	476,70	31,78 za m2							
		Riešidlo olejovo-syntetické S 6006	0,225	kg	44,50	10,01	0,67 za m2							
		Pleno brusne mlieko G 150X200 150	0,013	100 ks	336,00	4,53	0,30 za m2							
		Odstavý materiál pre natery	27,744	SK	1,00	27,74	1,85 za m2							
		Stavebný robotník pri lešiarstevných pr.	0,105	Nh	72,40	7,60	0,51 za m2							
		Maľár, natierač	1,140	Nh	65,30	74,44	4,96 za m2							
		Maľár, natierač	3,060	Nh	72,40	221,54	14,77 za m2							
		Príplatek za stráženie, podrievky	0,017	Nh	89,50	1,57	0,10 za m2							
783 - Natery spolu :			1 500,00	SK			519,00	305,10	107,40			431,81	136,69	4,3
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			1 500,00	SK			519,00	305,10	107,40			431,81	136,69	4,3
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			1 500,00	SK			519,00	305,10	107,40			431,81	136,69	4,3

Stavba : Oprava výťahov po úradnej skúške
 Objekt : b.č.48 MK v.č.25-7-40423/1989
 Časť : Typ AZN-NGS 500

Výrobná kalkulácia - náklady

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Rýchla	Zisk	Prácnosť (N/h)
					jednotková	celkom			Odvody	Stroje	Doprava			
PRÁCE A DODÁVKY M														
M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad														
3	330530025	Výmena gumy dverí	1,000	kus	3 430,00	3 430,00	369,07	994,06	326,83			1 350,26	420,78	11,8
		Odstavby materiál pre montáž - M33	369,066	SK	1,00	369,06	369,07 za m2							
		Montér výťahov	11,837	Nh	80,60	954,06	954,06 za m2							
4	330530028	Oprava mechanizmu kľučkových dverí reparačný	1,000	kus	2 430,00	2 430,00	261,43	675,75	237,86			966,37	298,59	8,3
		Odstavby materiál pre montáž - M33	261,431	SK	1,00	261,43	261,43 za m2							
		Montér výťahov	8,384	Nh	80,60	675,75	675,75 za m2							
5	330530031	Oprava kľučkov kabinový a záves reparačný	1,000	kus	1 630,00	1 630,00	174,89	451,84	159,05			639,48	204,74	5,6
		Odstavby materiál pre montáž - M33	174,894	SK	1,00	174,89	174,89 za m2							
		Montér výťahov	5,606	Nh	80,60	451,84	451,84 za m2							
6	330530032	Oprava regulátora rýchlosti reparačný	1,000	kus	1 770,00	1 770,00	190,75	492,95	173,52			697,66	215,12	6,1
		Odstavby materiál pre montáž - M33	190,745	SK	1,00	190,74	190,75 za m2							
		Montér výťahov	6,116	Nh	80,60	492,94	492,95 za m2							
7	330530040	Oprava vodičok 1=3 m reparačný	1,000	kus	615,00	615,00	66,08	170,95	60,17			241,94	75,85	2,1
		Odstavby materiál pre montáž - M33	66,080	SK	1,00	66,08	66,08 za m2							
		Montér výťahov	2,121	Nh	80,60	170,95	170,95 za m2							
8	330530042S1	Oprava svetla nastavenie brzdy,číslena rozvádzača,ostatiné	11,000	hod	259,00	2 849,00		886,60	312,07			1 254,78	395,55	23,3
		Montér výťahov	11,000	Nh	80,60	886,60	80,60 za m2							
		M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad	12 724,00	SK				3 632,15	1 278,50			5 140,49	1 610,64	57,3
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	12 724,00	SK			1 062,22	3 632,15	1 278,50			5 140,49	1 610,64	57,3
		Za rozpočet celkom :	14 971,50	SK			1 791,96	4 150,84	1 461,10			5 746,89	1 821,30	64,1

POPRIS DO FAKTUR

DOLOŽKA OVERENIA TOTOŽNOSTI ZMLUVY S ORIGINÁLOM

Svojim podpisom overujem totožnosť zmluvy s originálom. Jedná sa o objednávku
číslo: PSBMI-142/2006-O


.....
z. Martina IVANČIKOVÁ
samostatný referent

